QuartaFeira, 06 de Abril de 2022  Edição nº 224

QuartaFeira

06 de Abril de 2022

Edição nº 224

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 003/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e Lei n°

11.947/09, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº 003/2022

para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para

Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar objetivando suprir as necessidades da Merenda

Escolar deste Município, o recebimento dos documentos terá início no dia 21/04/2022 às 09:00hs na Sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia. O Edital encontra-se disponível no

site: https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal/. Geferson Moreira do Carmo –

Presidente da CPL. Bom Jesus da Serra – Bahia, 05 de abril de 2022.

		2022-04-06T18:42:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO